

---

## **FLANSA PLATA, COTURI OL, ADAPTORI LARGA TOLERANTA, COTURI PVC**

I.D.: 56903767

---

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	44115210-4 44167110-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.649,60 RON - 1.649,60 RON

---

Descriere: FLANSA PLATA PN10 DN200 = 2BUC - PRET UNITAR 94,50LEI/BUC VALOARE 189LEI COT 90GRD OTEL SUDABIL 219,1X6,3 =2BUC -PRET UNITAR 206,55LEI/BUC VALOARE 413,10 LEI ADAPTOR FLANSA LARGA TOLERANTA DN200 218-235=2BUC PRET UNITAR 298,32LEI/BUC VALOARE 596,64LEI ADAPTOR FLANSA LARGA TOLERANTA DN84/105=2BUC PRET UNITAR 142,88LEI/BUC VALOARE 285,76LEI OLANDEZ PVC-U EPDM DN32 = 10BUC PU 9.99 LEI/BUC VALOARE 99.90LEI COT 90GRD PVC-U DN32 = 10BUC PU 2.30 LEI/BUC VALOARE 23.00LEI COT 45GRD PVC-U DN32 = 10BUC PU 4.16 LEI/BUC VALOARE 41.60LE

---